
École élémentaire Franco-Niagara

Rapport des fonds scolaires du conseil d'école
Pour la période du 1er septembre 2022 au 31 mars 2023

Solde 

d'ouverture
Revenus Dépenses

Conseil d'école

CDÉ -Participation des parents 1 463,56 425,00 1 100,75

CDÉ-Prélèvement de fonds
8 995,72 1 254,60 182,85

CDÉ-Produits
2 502,78 8 422,70 4 361,27

Fonds-conseil des parents
1 196,11 0,00 41,88

Total des fonds scolaires 14 158,17       10 102,30    5 686,75      



École élémentaire Franco-Niagara

Rapport des fonds scolaires du conseil d'école
Pour la période du 1er septembre 2022 au 31 mars 2023

Solde de 

fermeture

787,81

10 067,47             

6 564,21

1 154,23

18 573,72            


